Załącznik nr 5 do Regulaminu
[bookmark: _GoBack]konkursu stypendialnego dla osób pochodzenia romskiego studiujących na uczelniach lub będących słuchaczami kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów językowych, kolegiów pracowników służb społecznych w roku akademickim 2018/2019.



Imię i nazwisko stypendysty:………………………………………………………………………………

Tabela przedstawia kryteria i liczbę punktów uzyskanych przez stypendystę.


	Kryterium
	Liczba przyznawanych punktów

	Stopień odbywanych studiów:
- licencjackie
- magisterskie
- podyplomowe
- doktoranckie
	
1
3
1
1

	Tryb studiów:
- dzienny
	
1

	Uzyskana w roku poprzedzającym średnia (przy zaliczeniu roku akademickiego):
do 3,5
do 4.5
powyżej 4.50
	

2
4
5

	Znajomość i posługiwanie się językiem romskim.
Praca lub działalność na rzecz Romów.
	2
1






Liczba uzyskanych punktów……………………………………

………………..…………..……………………………..
                                                                                                                              (data i podpis osoby zliczającej punkty)
	
Stypendium będzie sfinansowane dzięki dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
